
1°turno 2°turno

1 Dadò Doriano 12.05.1994 Società Tiratori della Lavizzara 90 96 186
2 Moretti Alessio 14.07.1998 Società Tiratori della Lavizzara 94 89 183
3 Gobbi Paolo 20.04.1996 Società Tiratori di Campagna Contone 90 91 181
4 Ernst Tiago 11.03.1994 Società Tiratori della Lavizzara 92 88 180
5 Moretti Pamela 20.10.2000 Società Tiratori della Lavizzara 91 87 178
6 Bieri Etienne 13.01.1993 Società Tiratori della Lavizzara 88 90 178
7 Zappa Ludovico 08.09.1993 Società di tiro La Balernitana 90 88 178
8 Trombini Alessandro 04.02.1996 Società Tiratori della Lavizzara 92 85 177
9 Cattaneo Benno 14.09.1998 Società Tiratori del Lucomagno 88 89 177

10 Chiappa Matteo 22.11.1994 Civici Carabinieri Lugano 85 90 175
11 Comazzi Reto 14.01.1995 Civici Carabinieri Lugano 86 89 175
12 Bieri Michel 07.12.1994 Società Tiratori della Lavizzara 87 88 175
13 Guarisco Reto 20.08.1998 Società Tiratori del Lucomagno 92 82 174
14 Janner Luca 13.06.1998 Società Tiratori della Lavizzara 84 90 174
15 Menghetti Ares 15.05.1994 Civici Carabinieri Lugano 87 87 174
16 Dadò Samuele 12.05.1994 Società Tiratori della Lavizzara 88 85 173
17 Reali Johnny 14.11.1994 Civici Carabinieri Lugano 83 89 172
18 Servida Francesco 21.07.1994 Civici Carabinieri Lugano 88 84 172
19 Guarisco Emilio 11.03.1993 Società Tiratori del Lucomagno 81 90 171
20 Vanini Marco 09.01.1996 Società di tiro La Balernitana 88 83 171
21 Santaguida Francesco 16.07.1995 Civici Carabinieri Lugano 85 85 170
22 Traversari Alessandro 21.02.1993 Civici Carabinieri Lugano 91 78 169
23 Pagani Michele 06.12.1996 Società di tiro La Balernitana 82 87 169
24 Biadici Noah 22.09.2001 Società Tiratori della Lavizzara 86 83 169
25 Forni Eliano 02.05.1995 Unione Tiratori del Gottardo 83 82 165
26 Galliani Nicolò 21.10.1997 Società di tiro La Balernitana 82 83 165
27 Veglio Luca 05.10.2002 Società Tiratori del Lucomagno 75 89 164
28 Realini Francesco 28.10.1994 Società di tiro La Balernitana 81 83 164
29 Janner Paolo 13.06.1998 Società Tiratori della Lavizzara 77 85 162
30 Appolloni Davide 03.12.1996 Civici Carabinieri Lugano 79 83 162
31 Zanini Tommaso 26.07.1994 Società di tiro La Balernitana 82 80 162
32 Bulloni Filippo 05.08.1997 Società Tiratori del Lucomagno 77 84 161
33 Rastegorac Daniele 29.02.1996 Società Tiratori della Lavizzara 83 78 161
34 Caron Danny 24.01.1993 Società Tiratori del Lucomagno 76 84 160
35 Cattaneo Ivo 27.12.2002 Società Tiratori del Lucomagno 77 83 160
36 Donati Gionata 29.02.2000 Società Tiratori della Lavizzara 80 80 160
37 Bieri Laetitia 18.07.2002 Società Tiratori della Lavizzara 78 81 159
38 Zappa Gioele 12.01.1998 Società di tiro La Balernitana 76 80 156
39 Tschumy Sean 19.03.1994 Civici Carabinieri Lugano 83 72 155
40 Iametti Oliver 13.06.2001 Società Tiratori del Lucomagno 77 78 155
41 Urietti Brayan 16.12.2001 Società Tiratori del Lucomagno 85 68 153
42 Bernasconi Natan 18.12.1996 Società di tiro La Balernitana 76 76 152
43 De Filippo Francesco 26.06.2000 Società Tiratori di Campagna Contone 77 72 149
44 Venturini Siro 31.05.1996 Unione Tiratori del Gottardo 72 77 149
45 Tomamichel Remy 27.02.2001 Unione Tiratori del Gottardo 73 75 148
46 Barzaghini Andrea 14.09.1999 Unione Tiratori del Gottardo 77 70 147
47 Diserens Valentin 24.11.2001 Società Tiratori del Lucomagno 62 80 142
48 Lutz Loris 15.09.1996 Società Tiratori del Lucomagno 61 74 135
49 Tomamichel Joel 08.05.1998 Unione Tiratori del Gottardo 57 75 132
50 Piezzi Filippo 17.07.1999 Società Tiratori della Lavizzara 53 71 124
51 Bernet William 01.04.1998 Società Tiratori di Campagna Contone 67 57 124
52 Galfetti Felice 21.11.1999 Società Tiratori del Lucomagno 60 63 123
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Prato Sornico Lavizzara 1
Bieri Michel 87 88 175
Dadò Samuele 88 85 173
Bieri Etienne 88 90 178
Dadò Doriano 90 96 186

Totale turno 353 359

TOTALE 712

Prato Sornico Lavizzara 2
Moretti Alessio 94 89 183
Rastegorac Daniele 83 78 161
Moretti Pamela 91 87 178
Trombini Alessandro 92 85 177

Totale turno 360 339

TOTALE 699

Lugano 1
Santaguida Francesco 85 85 170
Chiappa Matteo 85 90 175
Servida Francesco 88 84 172
Comazzi Reto 86 89 175

Totale turno 344 348

TOTALE 692

Ponto Valentino Leoncini 1
Guarisco Emilio 81 90 171
Guarisco Reto 92 82 174
Cattaneo Benno 88 89 177
Veglio Luca 75 89 164

Totale turno 336 350

TOTALE 686

Balerna Sgurini - 1
Zanini Tommaso 82 80 162
Pagani Michele 82 87 169
Vanini Marco 88 83 171
Zappa Ludovico 90 88 178

342 338

TOTALE 680
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Lugano 2
Traversari Alessandro 91 78 169
Reali Johnny 83 89 172
Menghetti Ares 87 87 174
Tschumy Sean 83 72 155

Totale turno 344 326

TOTALE 670

Balerna Sgurini - 2
Realini Francesco 81 83 164
Bernasconi Natan 76 76 152
Zappa Gioele 76 80 156
Galliani Nicolò 82 83 165

Totale turno 315 322

TOTALE

 

637

Ponto Valentino Leoni
Iametti Oliver 77 78 155
Caron Danny 76 84 160
Bulloni Filippo 77 84 161
Cattaneo Ivo 77 83 160

Totale turno 307 329

TOTALE 636

Prato Sornico Lavizzara 3
Biadici Noah 86 83 169
Ernst Tiago 92 88 180
Piezzi Filippo 53 71 124
Bieri Laetitia 78 81 159

Totale turno 309 323

TOTALE 632

Contone Giovani Marmotte
Bernet William 67 57 124
Gobbi Paolo 90 91 181
De Filippo Francesco 77 72 149
Apolloni Davide 79 83 162

Totale turno 313 303

TOTALE 616

Airolo COD
Barzaghini Andrea 77 70 147
Venturini Siro 72 77 149
Tomamichel Joel 57 75 132
Forni Eliano 83 82 165

Totale turno 289 304

TOTALE 593



Ponto Valentino Leoncini 2 
Diserens Valentin 62 80 142
Lutz Loris 61 74 135
Urietti Brayan 85 68 153
Galfetti Felice 60 63 123

Totale turno 268 285

TOTALE 553

Prato Sornico Lavizzara 4
Donati Gionata 80 80 160
Janner Luca 84 90 174
Janner Paolo 77 85 162

0 0
Totale turno 241 255

TOTALE 496



1 giornata 2 giornata 3 giornata

1 Dadò Doriano 12.05.1994 Società Tiratori della Lavizzara 177 186 0 363 GT

2 Moretti Alessio 14.07.1998 Società Tiratori della Lavizzara 179 183 0 362 JJ

3 Bieri Michel 07.12.1994 Società Tiratori della Lavizzara 182 175 0 357 GT

4 Bieri Etienne 13.01.1993 Società Tiratori della Lavizzara 179 178 0 357 GT

5 Gobbi Paolo 20.04.1996 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 175 181 0 356 GT

6 Dadò Samuele 12.05.1994 Società Tiratori della Lavizzara 181 173 0 354 GT

7 Guarisco Reto 20.08.1998 Società Tiratori del Lucomagno 179 174 0 353 JJ

8 Guarisco Emilio 11.03.1993 Società Tiratori del Lucomagno 180 171 0 351 GT

9 Moretti Pamela 20.10.2000 Società Tiratori della Lavizzara 171 178 0 349 JJ

10 Chiappa Matteo 22.11.1994 Civici Carabinieri Lugano 174 175 0 349 GT

11 Cattaneo Benno 14.09.1998 Società Tiratori del Lucomagno 170 177 0 347 JJ

12 Biadici Noah 22.09.2001 Società Tiratori della Lavizzara 176 169 0 345 JJ

13 Comazzi Reto 14.01.1995 Civici Carabinieri Lugano 170 175 0 345 GT

14 Servida Francesco 21.07.1994 Civici Carabinieri Lugano 172 172 0 344 GT

15 Santaguida Francesco 16.07.1995 Civici Carabinieri Lugano 169 170 0 339 GT

16 Janner Luca 13.06.1998 Società Tiratori della Lavizzara 159 174 0 333 JJ

17 Rastegorac Daniele 29.02.1996 Società Tiratori della Lavizzara 172 161 0 333 GT

18 Traversari Alessandro 21.02.1993 Civici Carabinieri Lugano 162 169 0 331 GT

19 Zappa Ludovico 08.09.1993 Società di tiro La Balernitana 152 178 0 330 GT

CLASSIFICA INDIVIDUALE
al 06.07.2013 dopo la seconda giornata



20 Zanini Tommaso 26.07.1994 Società di tiro La Balernitana 168 162 0 330 GT

21 Vanini Marco 09.01.1996 Società di tiro La Balernitana 156 171 0 327 GT

22 Reali Johnny 14.11.1994 Civici Carabinieri Lugano 150 172 0 322 GT

23 Caron Danny 24.01.1993 Società Tiratori del Lucomagno 161 160 0 321 GT

24 Janner Paolo 13.06.1998 Società Tiratori della Lavizzara 159 162 0 321 JJ

25 Donati Gionata 29.02.2000 Società Tiratori della Lavizzara 160 160 0 320 JJ

26 Forni Eliano 02.05.1995 Unione Tiratori del Gottardo 155 165 0 320 GT

27 Menghetti Ares 15.05.1994 Civici Carabinieri Lugano 143 174 0 317 GT

28 Veglio Luca 05.10.2002 Società Tiratori del Lucomagno 153 164 0 317 JJ

29 Pagani Michele 06.12.1996 Società di tiro La Balernitana 144 169 0 313 GT

30 Bernasconi Natan 18.12.1996 Società di tiro La Balernitana 160 152 0 312 GT

31 Realini Francesco 28.10.1994 Società di tiro La Balernitana 148 164 0 312 GT

32 Bulloni Filippo 05.08.1997 Società Tiratori del Lucomagno 144 161 0 305 JJ

33 Bieri Laetitia 18.07.2002 Società Tiratori della Lavizzara 139 159 0 298 JJ

34 Diserens Valentin 24.11.2001 Società Tiratori del Lucomagno 150 142 0 292 JJ

35 Galliani Nicolò 21.10.1997 Società di tiro La Balernitana 127 165 0 292 JJ

36 Zappa Gioele 12.01.1998 Società di tiro La Balernitana 134 156 0 290 JJ

37 Venturini Siro 31.05.1996 Unione Tiratori del Gottardo 137 149 0 286 GT

38 Lutz Loris 15.09.1996 Società Tiratori del Lucomagno 146 135 0 281 GT

39 Tomamichel Remy 27.02.2001 Unione Tiratori del Gottardo 133 148 0 281 JJ

40 Barzaghini Andrea 14.09.1999 Unione Tiratori del Gottardo 127 147 0 274 JJ

41 Bernet William 01.04.1998 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 139 124 0 263 JJ

42 De Filippo Francesco 26.06.2000 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 106 149 0 255 JJ

43 Tomamichel Joel 08.05.1998 Unione Tiratori del Gottardo 120 132 0 252 JJ

44 Ernst Tiago 11.03.1994 Società Tiratori della Lavizzara 0 180 0 180 GT



45 Ambrosini Matteo 27.02.1998 Società Tiratori della Lavizzara 177 0 0 177 JJ

46 Trombini Alessandro 04.02.1996 Società Tiratori della Lavizzara 0 177 0 177 GT

47 Casartelli Claudio 14.02.1994 Unione Tiratori del Gottardo 174 0 0 174 GT

48 Nava Andrea 22.05.1994 Civici Carabinieri Lugano 172 0 0 172 GT

49 Bianchi Sandra 17.09.1997 Società di tiro La Balernitana 171 0 0 171 JJ

50 Baselgia Cedric 13.03.1996 Società Tiratori Biaschesi 170 0 0 170 GT

51 Barenco Gianmaria 25.12.1995 Civici Carabinieri Lugano 168 0 0 168 GT

52 Grotto Lorenzo 14.06.1993 Unione Tiratori del Gottardo 167 0 0 167 GT

53 Carrara Diego 23.02.1999 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 165 0 0 165 JJ

54 Foglia Lorenzo 13.12.1994 Civici Carabinieri Lugano 165 0 0 165 GT

55 Gaetani Simone 03.01.1993 Unione Tiratori del Gottardo 165 0 0 165 GT

56 Patocchi Miro 12.05.1997 Società Tiratori della Lavizzara 164 0 0 164 JJ

57 Pedretti Elio 26.09.1997 Società Tiratori Biaschesi 164 0 0 164 JJ

58 Ambrosini Nicola 10.09.1999 Società Tiratori della Lavizzara 163 0 0 163 JJ

59 Maggini Alan 17.06.1994 Unione Tiratori del Gottardo 163 0 0 163 GT

60 Appolloni Davide 03.12.1996 Civici Carabinieri Lugano 0 162 0 162 GT

61 Pedrini Kilian 25.08.1993 Unione Tiratori del Gottardo 161 0 0 161 GT

62 Cattaneo Ivo 27.12.2002 Società Tiratori del Lucomagno 0 160 0 160 JJ

63 Barella Patrik 22.08.1995 Unione Tiratori del Gottardo 159 0 0 159 GT

64 Iametti Oliver 13.06.2001 Società Tiratori del Lucomagno 0 155 0 155 JJ

65 Pedretti Margherita 25.07.1994 Unione Tiratori del Gottardo 155 0 0 155 GT

66 Rastegorac Samir 06.09.2001 Società Tiratori della Lavizzara 155 0 0 155 JJ

67 Tschumy Sean 19.03.1994 Civici Carabinieri Lugano 0 155 0 155 GT

68 Biadici Elia 16.07.1998 Società Tiratori della Lavizzara 153 0 0 153 JJ

69 D'Andrea Cristina 25.09.1995 Unione Tiratori del Gottardo 153 0 0 153 GT



70 Urietti Brayan 16.12.2001 Società Tiratori del Lucomagno 0 153 0 153 JJ

71 Gianini Aramis 07.07.1995 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 150 0 0 150 GT

72 Meier David 16.01.1996 Civici Carabinieri Lugano 149 0 0 149 GT

73 Ambrosini Elia 02.02.2000 Società Tiratori del Lucomagno 145 0 0 145 JJ

74 Belfanti Marco 28.10.1994 Società Tiratori del Lucomagno 145 0 0 145 GT

75 Cattaneo Manuel 21.01.1997 Società di tiro La Balernitana 145 0 0 145 JJ

76 Imperadore Manuel 13.11.1994 Civici Carabinieri Lugano 141 0 0 141 GT

77 Forni Aaron 15.11.1995 Società Tiratori Biaschesi 138 0 0 138 GT

78 Leban Diogo 01.03.1996 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 135 0 0 135 GT

79 Nisi Christian 14.01.1996 Società Tiratori Biaschesi 134 0 0 134 GT

80 Pedrucci Simone 22.10.1994 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 133 0 0 133 GT

81 Tamagni Damiano 01.02.2000 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 133 0 0 133 JJ

82 Dotta Stefano 14.02.1996 Unione Tiratori del Gottardo 129 0 0 129 GT

83 Piezzi Filippo 17.07.1999 Società Tiratori della Lavizzara 0 124 0 124 JJ

84 Galfetti Felice 21.11.1999 Società Tiratori del Lucomagno 0 123 0 123 JJ

85 Frondoni Giovanni 28.10.1995 Civici Carabinieri Lugano 0 0 0 0 GT

86 Giamboni Davide 31.12.2000 Società Tiratori del Lucomagno 0 0 0 0 JJ



1 giornata 2 giornata 3 giornata

1 Società Tiratori della Lavizzara Lavizzara 1 719 712 0 1431

2 Società Tiratori della Lavizzara Lavizzara 2 686 699 0 1385

3 Civici Carabinieri Lugano Lugano 1 687 692 0 1379

4 Società Tiratori del Lucomagno Leoncini 1 652 686 0 1338

5 Civici Carabinieri Lugano Lugano 2 647 670 0 1317

6 Società di tiro La Balernitana Sgurini - 1 624 680 0 1304

7 Società Tiratori della Lavizzara Lavizzara 3 653 632 0 1285

8 Società Tiratori del Lucomagno Leoni 632 636 0 1268

9 Unione Tiratori del Gottardo COD 669 593 0 1262

10 Società di tiro La Balernitana Sgurini - 2 610 637 0 1247

11 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino Giovani Marmotte 579 616 0 1195

12 Società Tiratori della Lavizzara Lavizzara 4 629 496 0 1125

13 Unione Tiratori del Gottardo Strabiglia 606 0 0 606

14 Società Tiratori Biaschesi Pizzo Magno Jr. 606 0 0 606

15 Civici Carabinieri Lugano Lugano 3 601 0 0 601

16 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino I Baloss 557 0 0 557

17 Società Tiratori del Lucomagno Leoncini 2 0 553 0 553

18 Unione Tiratori del Gottardo Sbarba 531 0 0 531

CLASSIFICA GRUPPI FINALE
al 06.07.2013 dopo la seconda giornata




